
ČIPY – NOVÍ ŽÁCI !!!
Naše škola je zabezpečená bezpečnostním čipovým systém pro vstup do 
budovy.
Aby se Váš syn / Vaše dcera dostal/a do budovy je potřeba použít čip.
Žák který navštěvuje ZŠ Volary, nepotřebuje další čip pro vstup do budovy 
ZUŠ
(potřebuje pouze zařídit aktivaci tohoto stejného čipu, který již 
vlastní)
Ostatní žáci, kteří v současné době nenavštěvují ZŠ Volary, to znamená MŠ 
Volary,jiná ZŠ, Gymnázium, Střední škola
apod....potřebují nový čip pro vstup do budovy.
Žáci, kteří chodí na nástroj na detašované pracoviště do Lenory mít čip 
nemusí.
Žáci kteří jsou z Lenory a chodí na nástroj/zpěv/výtvarný obor do budovy ve 
Volarech ho mít však musí.
Záloha na nový čip je stanovena 50,-kč
Po ukončení vzdělávání a vrácení čipu bude záloha vrácena.
Nový čip a aktivaci stávajícího čipu provádí pouze p. uč. František ZACH 
(učebna č. 1 - přízemí vlevo)
nebo po domluvě přes e-mail: frantisek.zach@zusvolary.cz
v dopoledních hodinách nebo v jiný den taktéž domluva přes výše uvedený e-
mail.
Prosím tedy rodiče/žáky aby se dostavili co nejdříve k aktivaci či zakoupení 
nového čipu.
Další informace:
Zapomene-li žák čip, je u dveří zvonek na který zazvoní a bude vpuštěn do 
budovy.
Apelujte ale prosím na své děti aby ho nosily.
Věřím, že tato opatření povedou ke zvýšení bezpečnosti vašich dětí, našich žáků.
Děkuji František ZACH, ZUŠ VOLARY.


